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Rreth nesh 
 
EVN Maqedoni është kompani, veprimtaria kryesore e së cilës është shpërndarja dhe furnizimi me energji elektrike në 
Maqedoni. Në tregun e Maqedonisë, kompania hyri në vitin 2006, si pjesë e Grupacionit EVN, e cila  është aktive në 21 
shtete në Evropën Qendrore, Lindore dhe Juglindore. Objektiva kryesorë është furnizimi i sigurt dhe kualitativ i shfrytëzuesve 
të energjisë elektrike me çmime konkurrente. 

 

 
 
 
Ju ftojmë të aplikoni për pozicionin e hapur në Departamentin e Teknologjisë Informatike dhe Telekomunikimit në shërbimin 
Servis Desk  
 

MBËSHTETËS TEKNIK - HELPDESK  (М/F)  
 
 
 Përshkrimi i detyrave të punës 

 Mbështetja e të punësuarve gjatë kyçjes në sistem 
 Mbështetja e të punsuarve në tema të ndryshme të lidhura me aplikacione  
 Idenfikim, hulumtim dhe zgjidhje e problemeve teknike lidhur me kompjuterë, printerë, RSA Token dhe certifikatat dixhitale 
 Instalimi i Windows OS dhe konfigurimi në desktop, video projektore, kamera digjitale, printerë, telefona fiks dhe celularë, 

blackberry pajisje. 

 Dokumentim dhe ndjekje e problemeve dhe bileta për largimin e tyre në kohë 
 Respektim dhe ndjekje e udhëzimeve dhe procedurave  

 
Kualifikimet e kërkuara dhe karakteristikat personale 

 
 Njohje të përshtatshme të Microsoft Windows OS, MS Office dhe Active Directory 

 Njohje të mirë të gjuhës Angleze  

 Qasje pozitive ndaj zgjidhjes së problemeve të klientëve  

 Përvoj pune prej më shumë se 1 vit në pozicion të ngjajshëm do të konsiderohet si përparësi  

 Lejen e vozitjes kategoria B – vozitës aktiv 

 Besueshmëri, përmbushje, iniciativë 

 Aftësi për punë nën presion dhe afate të shkurta, aftësi për punë në ekipe  

      

 
 
 
I presim aplikimet e juaja në jobs.evnelektrodistribucija@evn.mk ose http://www.evn.mk/Careers/OnlineApplication.aspx më 
së voni deri  01.09.2017 
 
 

Vërejtje: Nё pajtueshmёri me Ligjin për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, nëse dёshironi që tё dhёnat Tuaja të ruhen në data 

bazën tonë, përveç CV-së Tuaj dhe letrës motivuese duhet të dërgoni edhe deklaratë për leje 

shfrytёzimi të tё dhënave personale për nevojat e punёsimit   

(https://www.evn.mk/Careers/OnlineApplication.aspx) 
 

 

 

Suksesi juaj është suksesi jonë, bëhuni pjesë e ekipit EVN Maqedoni !  

 

 KARRIERA NË EVN  
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